10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla 
legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

DECRETA 
per le finalità in premessa, il finanziamento, l’impegno, la liquidazione e il pagamento 
della somma complessiva di € 40.173,68, (quarantamilacentosettantatre/68) quale 

compenso lordo — comprensivo degli oneri sociali e dell’Irap -a carico 
dell’Amministrazione (Inail esclusa) -- per lavoro straordinario, indennità di mensa, di 
amministrazione, di funzione relativi al mese giugno 2023 e indennità varie del II trim. 

2023; secondo l’articolazione che segue; 

il pagamento della somma complessiva di € 17.288,24 

(diciassettemiladuecentottantotto/24) quali compensi netti a favore dei dipendenti elencati 
nel prospetto allegato al presente decreto e secondo gli importi ivi indicati; 

il versamento delle ritenute erariali per l’importo di € 10.968,34 
{diecimilanovecentosessantotto/34) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione 
di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 

Articolo 4 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

Articolo 10 

Articolo 11 

Articolo 12 

Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da ‘estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP; 

il pagamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di € 2.141,88 
(duemilacentoquarantuno/88), di cui € 571,17 a carico dei dipendenti ed € 1.570,71 a 
carico dell’Amministrazione, a favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul 

conto bancario avente codice Iban: IT690 02008 04625 0003 0002 2099 da commutarsi 
in quietanza d’entrata sul capitolo 3405/01, capo XVII (contratto 1); ; 

il pagamento dei contributi di quiescenza per l'importo complessivo di € 3.572,55 
(tremilacinquecentosettantadue/S5) di cui € 952,68 a carico dei dipendenti ed euro 
2.619,87 a carico dell’Amministrazione a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante 
accredito ‘ sul conto corrente bancario avente codice IBAN 
“IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 
identificato con la sigla: E.1.1.2.1.02 (contratto 2); 

di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di euro 
1.141;19, (millecentoquarantuno/19) di cui € 304,31 a carico dei dipendenti ed curo 
836,88 a carico dell’Amministrazione, a favore dell’Inps - Ex Inpdap Pens Contr. 
Stato, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al 
Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo - C.F. 00997670583 - da estinguersi, entro 
il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP; 

il pagamento dei contributi di quiescenza per l’importo complessivo di € 994,27 
(novecentonovantaquattro/27) di cui € 269,51 a carico dei dipendenti ed € 724,76 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore dell’Inps - Ex Inpdap Gest. Cpdel, mediante emissione 
di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 
Provinciale di Palermo -- C.F.

[...]

di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 
Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP; 

di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l’importo di € 454,00 
(quattrocentocinquantaquattro/00) di cui € 111,00 a carico dei dipendenti ed € 343,00 a 
carico dell’ Amministrazione, a favore dell'Inps, mediante emissione di un ordinativo di 

pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — 
C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del